2016年9月30日的股东全部权益价值为33,600万元。以上述价值咨询报告的结果为主要定价参考依据，并

综合考虑标的公司财务、业务状况及发展前景等各项因素，交易双方协商确定本次北京算云15%股权的交

易价格为人民币5,000万元。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用  √不适用

2、履行其他社会责任的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是  √ 否  □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是  √ 否

十八、其他重大事项的说明

√ 适用   □ 不适用

公司于 2016 年 9 月 27 日召开第三届董事会第二十三次（临时）会议及于 2016 年 10 月 13 日召开 2016

年第四次(临时)股东大会，审议通过了《关于变更公司名称、证券简称、经营范围及修改<公司章程>部分

条款的议案》；于 2016 年 12 月 13 日召开第三届董事会第二十六次（临时）会议及于 2016 年 12 月 29 日

召开 2016 年第五次(临时)股东大会，审议通过了《关于修改公司英文名称、经营范围及相应修改<公司章

程>的议案》，决定将公司名称由“苏州锦富新材料股份有限公司”变更为“苏州锦富技术股份有限公司”；

英文名称由“SUZHOU JINFU NEW MATERIAL CO., LTD.”变更为“Suzhou Jinfu Technology Co., Ltd.”；

公司证券简称由“锦富新材”变更为“锦富技术”，公司的证券代码（证券代码：300128）不变。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

苏州锦富技术股份有限公司   2016 年年度报告

61

   截止本报告披露日，公司已经完成公司名称变更的工商登记工作，亦完成了公司证券简称的变更工作。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用  √不适用

苏州锦富技术股份有限公司   2016 年年度报告

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 219,336,280 43.86   -64,910,054 -64,910,054 154,426,226 32.21

1、国家持股

2、国有法人持股 5,200,000 1.04   -5,200,000 -5,200,000 0 0

3、其他内资持股 214,136,280 42.82   -59,710,054 -59,710,054 154,426,226 32.21

其中：境内法人持股 14,030,769 2.81   -14,030,769 -14,030,769 0 0

   境内自然人持股 200,105,511 40.01   -45,679,285 -45,679,285 154,426,226 32.21

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 280,793,800 56.14   44,217,031 44,217,031 325,010,831 67.79

1、人民币普通股 280,793,800 56.14   44,217,031 44,217,031 325,010,831 67.79

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 500,130,080 100   -20,693,023 -20,693,023 479,437,057 100

股份变动的原因

√适用  □ 不适用

⑴公司于 2014 年度通过向黄亚福、陈琪祥发行股份共计 77,331,311 股股票购买其合计持有的迈致科

技 63.75%股权。上述股份中的 20%部分即 15,466,262 股已于 2016 年 1月 8日解除限售，变为流通股。

⑵公司于 2015 年向上银基金管理有限公司、中广核财务有限责任公司、平安资产管理有限责任公司

等三名对象发行股份共计 19,230,769 股，募集购买黄亚福、陈琪祥所持有的迈致科技 11.25%股权所需配

套资金。上述股份已于 2016 年 3 月 10 日解除限售，变为流通股。

苏州锦富技术股份有限公司   2016 年年度报告

63

⑶报告期内，公司原董事汪俊因离职其高管锁定股于 2016 年 3 月 29 日解除限售，故汪俊先生原持有

的 9,520,000 股变为流通股。

⑷黄亚福、陈琪祥因 2015 年度的业绩未能达到其在重大资产重组中所做的盈利承诺，根据《盈利补

偿协议》约定，公司以人民币 1 元的总价回购其所持公司的 20,693,023 股股份，上述股份已于 2016 年 6

月 21 日在中登公司深圳分公司完成回购注销，至此公司总股本由 500,130,080 股变为 479,437,057 股。